
МОН УКРАЇНИ
УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ САДІВНИЦТВА

(УНУС)

НАКАЗ

&3. 0 -9_ 2021 м. Умань № 01-05/

Про виконання протиепідемічних заходів 
в умовах поширення коронавірусної хвороби 
СОУГО -  19 в Уманському НУС

Відповідно до статті 26 Закону України «Про вищу освіту», на виконання 
постанови Головного державного санітарного лікаря України Міністерства 
охорони здоров’я України «Про затвердження протиепідемічних заходів у 
закладах освіти» та інформаційного листа щодо протиепідемічних вимог для 
закладів освіти в умовах карантину СОУГО -  19 Уманського міськрайонного 
управління Головного управління Держпродспоживслужби в Черкаській 
області на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2021 
№954 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 9 
грудня 2020 р. №1236 і від 29 червня 2021 р. №677» та з метою збереження 
життя та здоров’я учасників навчально-виховного процесу

НАКАЗУЮ:
»

1. Проректору з адміністративно-господарської роботи ДЯДЬКУНУ 
Леоніду до 23.09.2021 визначити відповідальних за проведення 
температурного скринінгу.

2. Начальнику відділу з охорони праці ГЕЙКО Тетяні провести 
інструктаж для працівників університету, щодо основних симптомів 
коронавірусної хвороби, правил миття та обробки рук, особистої та 
суспільної гігієни, використання деззасобів, використання та утилізації 
засобів індивідуального захисту.

3. Проректору з адміністративно-господарської роботи ДЯДЬКУНУ 
Леоніду, директору студентського містечка ПОГРІБНЯКУ Віктору до 
24.09.2021 перевірити облаштовані ізолятори в гуртожитку №4.

4. Проректору з адміністративно-господарської роботи ДЯДЬКУНУ 
Леоніду, начальнику відділу з охорони праці ГЕЙКО Тетяні до 23.09.2021 
розробити та забезпечити наявність журналів температурного скринінгу 
працівників, обліку та використання деззасобів, проведення дезобробки 
приміщень, проведення провітрювання приміщень.



Продовження наказу від &3, 0 і) 2021 р. № 0 /-  <?3~ / /66

5. Завідувачу навчальним відділом ІВАНОВІЙ Наталії, проректору з 
адміністративно-господарської роботи ДЯДЬКУНУ Леоніду визначити 
рекреаційні зони, розробити та позначити маршрути руху з добувачів освіти.

Розробити графік входу студентів з урахуванням часу на термометрію 
персоналу, кількості студентів, працівників.

6. Завідуючій кафе ЛИСАК Лілії розробити графік харчування студентів 
та працівників.

7. Проректору з адміністративно-господарської роботи ДЯДЬКУНУ 
Леоніду, начальнику відділу з охорони праці ГЕИКО Тетяні перевірити та 
забезпечити наявність:

-  правил особистої гігієни;
-інструкції використання особистих засобів захисту; 

інструкції поводження з використаними засобами індивідуального 
захисту;

-  інструкції щодо приготування та використання деззасобів;
-  інструкції по збору харчових відходів та брудного посуду.

»

8. Проректору з адміністративно-господарської роботи ДЯДЬКУНУ 
Леоніду забезпечити облаштування навчальних корпусів, аудиторій, 
гуртожитків інших приміщень відповідно до вимог постанови Головного 
санітарного лікаря України Міністерства охорони здоров’я України «Про 
запровадження протиепідемічних заходів у закладах освіти».

9. Деканам факультетів, кураторам академічних груп проінформувати 
батьків про карантинні заходи, що проводяться в університеті.

•

10. Деканам, завідувачам кафедр, керівникам структурних підрозділів 
довести до працівників, що не вакцинувались, зміст прокольного доручення 
Кабінету Міністрів України від 22 вересня 2021 року та вимоги статті 12 
Закону України «Про захист населення від інфекційних хвороб».

Про виконання даного пункту інформувати в письмовому вигляді до 
27.09.2021.

11. Проректору з науково-педагогічної роботи МАЛЬОВАНОМУ 
Михайлу здійснювати постійний моніторинг ходу вакцинації, стану 
захворюваності та забезпечити своєчасне інформування здобувачів освіти 
про форму навчального процесу.



Продовження наказу від і  В .  0 3 ,  2021 р. № 0 / -  О  * > " / / ( £

12. Інформувати про виконання даного наказу до 27.09.2021. Контроль за 
виконанням наказу покласти на проректора з науково-педагогічної роботи 
М АЛЬОВАНОГШ ®

Олена НЕПОЧАТЕНКО

Наказ підготував:

помічниьгректора

ПОГОДЖЕНО:
проректор з науково-ледагогічної роботи 

хайло МАЛЬОВАНИЙ
Петро ПАЄВСЬКИИ ,М  М . Щ І

прожектор^АГР
Леонід ДЯДЬКУН

рисконсульт 
Зінаїда БІЛОШКУРСЬКА


